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REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit - Opstina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 nr.400/04-11556
Dt:03.08.2021
Dragash

NE bazé t¢ kérkesés sé parashtruar nga z.Resmi Qollopeku nga fsh.Zym, me nr.pers.1005337352, pér
ndihmé materiale pér mbulimin e shpenzimeve t& transportit t& djalit Ledion Qollopeku, pér vijimin e
mésimit né SH.F.M.U “Fetah Sylejmani” né Dragash, si dhe pér shkak t& kushteve ekonomike, Raportit t&
komisionit pér shqyrtimin e kérkesave, Rregullores pér ndarjen e subvencioneve 01 nr.060-31587/1 t&
dt.24.12.2019, nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés s&

Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komunés nr.06-103/1 i dt.1 1.09.2008, kryetari i Komunés, bie
kéteg:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 180,00 Euro pér z.Resmi Qollopeku nga fsh.Zym,
né emér (€ shpenzimeve pér pagesén e transportit pér shkollimin e djalit, né xhiro -
llogaring nr.2012000111539029 - TEB.

IL.  Périmplementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa e Komunés,

mjetet t€ lejohen nga pozicioni buxhetor pér subvencione dhe transfere nga zyra e kryetarit
t€ Komunés.

III.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Shitojcé: kérkesat, vértetimet, kopja e letérnjoftimit dhe llogaria bankare.

Vendimi u dérgohe:

- Drejtorisé pérkatés té Komunés,
- Palés, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés
““Shaban Shabani
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REPUBLIKA E KOSOVES -~ REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOvVO

Komuna e Dragashit — Opétina Dragas - Municipality of Dragash

-Kryetari i Komungs
02 Nr.400/04-17402
Dt:09.08.2021
Dragash

NE bazé t& Kontrates Per ndarjen e mjeteve financiare me nr.02 Nr.400/04-17402 e
dt.04.08.2021 e lidhur ndérmjet: Komunés s& Dragashit dhe SH.K.A. “Bresana”, nenit 13 e 58 t&
Ligjit p&r Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 ( Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovis nr.28/2008),
nenit 57 t& Statutit t& Komunés nr.06-103/1 i dt. | 1.09.2008, kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

I TE EKZEKUTOHET pér pagesé lénda me nr.02 Nr.400/04-17402 e dt.04.08.2021,
n€ bazé t& Kontratés Pér ndarjen e mjeteve financiare e lidhurg ndérmjet: SHLK.A.
“Bresana” dhe Komunés s& Dragashit.

I1. Ekzekutimi i Pageses t€ behet nga pozicioni buxhetor pér subvencione pér Etnitete
Jopublike t& Komunés.

II1. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtorié pér Financa, Ekonomi
¢ Zhvillim e Komunés. : ' C

V. Vendimi hyn i fuqi ditén e nénishkrimit, -

Shtojcé: Kontrata. ‘

Vendimi u dérgohet: . _

- Drejtorisé pér F, inanca, Ekonomi e Zhvillim té Komunés,
C - Palés, dhe - - . L et LT
! - Arkivir .
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KCSovo - RE‘PUBLIC OF KOSOVO
\ - Komunae Dragashit - Opitina Dragas - Maunicipality of Dragash Bos

Kryetari i Komungs
02 Nr. 400/04-4675
Dt:16.08.2021
Dragash

NE bazé t& kérkesés (& parashtruar nga z. Armend Shabani-Prona- i D.P.T.’ALFA” p & Dragash, me
nr.pers. 1006105501, Pér kompenzimin e démit t€ shkaktuar né lokal Mg Ziarri, procesverbalit inspektues,
Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve (1 nr.060-31587/1 & dt.24.12.2019, nenit 13 ¢ 58 te Ligjit pér

Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e republikés s& Kosovés ni.28/2008), nenit 57 & Statutit t&
Komungs nr.06-103/1 i dt. i 1.09.2008, kryetari Komunés, bie kate:

VENDIM

Shtojcé: kérkesa

-Procesverbali, aktvendimi, fotot, certifikata, kopja e letérnjoftimit, dhe llog.bankare.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé per F inanca, Ekonomi e Zhvillim ¢ Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit

Kryetari i Komuneés
Shaban Shabani

i f,‘|




Republika e Kosovés/Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashiy/ Op3tina Dragay/ Dragash Municipality

—_—

Kryetari i Komunis

oy Nr. joo f9. , 31
Dt: 18.08.2021
Dragash

Procedurar e inancimit Publik i oJQ-
Komunés merre kéte:

Formohet Komision; Pér Vlerésimin dhe Sh

qyrtimin e Aplikacioneve sipas Thirrjes Pubiike.
Komisioni do t& pérbéhet nga:

1. Azi Rifaj, Kryesues

2. Bajram Arifi, Anétar

3. Xhemile Elshani, Anétare
4. Xhelal Tbrahimi, Anstay
5. AvniA vdiu, Anétay

Kryetari i Komunas
Shaban Shabani




REPUBLIKA E KOSOVIS - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashit - Opstina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-4288
Dt:19.08.2021
Dragash

NE bazé t& kérkesés t& parashtruar nga z.Muharrem Qafleshi nga fsh.Bellobrad, me nr.pers.1000772280,
per mbéshtetje financiare pér pérgatitjen e punimit shkencor pér Institutin Albanologjik “Seri Folklor dhe
etnologji”, Raportit t& komisionit pér shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve
01.nr.060-31587/1 (& dt.24.12.2019, nenit 13 e 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta
zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t&¢ Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 t&
dt.11.09.2008 , kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 900,00 Euro Pér z.Muharrem Qafleshi nga fsh.Bellobrad,
né emér t& mbéshtetjes financiare Pér pérgatitjen e punimit shkencor “Seri Folklor dhe Etnologiji,
né xhiro-llogaring nr.1910957506021164-BKT.

II.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
¢ Zhvillim né bashképunim me Drejtorin pér Kulturg, Rini dhe Sport t&¢ Komunés.

III.  Mijetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor pér subvencioneve dhe transfere (& Drejtorisé pér
Kulturg, Rini dhe Sport t& Komunés.

IV.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Shtojcé: ké'fkesa, ftesa, kopja e letérnjoftimit dhe llogaria bankare.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim 16 Komunés,
- Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport té Komunés,

- Palés, dhe

- Arkivit
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit - Opstina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-17017
Dt:24.08.2021
Dragash

NE bazé t& kérkesés dhe Marréveshjes pér bashképunim ndérkomunal né “Zonén Ekonomike -
Jug” t& lidhur ndérmjet AZHR-sé e nénshkruar nga 6 (gjashté) komunat jugore té Republikés s&
Kosovés me dt.18/10/ 2018 me nr.protokolli 02 nr.400/01-27038/18, nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit pér
Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t&
Statutit t& Komunés sg Dragashit nr.06-103/1 t& dt.1 1/09/2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L TELEJOHEN mjetet n& shumé prej 3,000.00 Euro (tre mijé euro), pér Agjenciné e
Zhvillimit Rural Jug, sipas Marréveshjes sé lidhur mé dt.18/10/ 2018, pér vitin 2021.

II.  Mjetet té& transferohén né xhiro-llogaring me nr.1705001600068752 - NLB.
III. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim e Komunés, e mjetet t€ lejohén nga pozicioni buxhetor pér subvencione dhe

transfere pér etnitete jopublike.

IV. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit,

Shitojcé: kérkesa, marréveshja, deklarata dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim té Komunés,
- AZHR-sé, dhe
= Arkivit

Kr:_‘veta(i i Komunés
haban Shabani
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